CHIG. LAT. H.V. 140: *nec multo postquam in lusitania medobrigam oppidum montesque hermenium*.

Venecia 1480: *nec multo postque in Lusitania medobregam oppidum: montemque herminium expugnasset*; 1482, 1499: *nec multo postquam in Lusitania medobregam oppidum: montemque herminium*.

(18)

[Folio quinto] Zurita:

«(fo. 210) *eis autem temporibus quibus Caesar ad Dyrrachium Pompeium obsidebat, et praelio Pharsali rem feliciter gerebat*⁷³ etc. Si está *praelio Pharsali / et pele pharsali*».

[Folio cuarto] Respuesta a Zurita:

«(ibid.) *et praelio pharsali rem foeliciter gerebat*. Está *et pele pharsali rem fidenter gerebat*».

⁷² Corpus Caes. Alex. 48.

⁷³ Corpus Caes. Alex. 48.

Notas

Comenta Zurita en las *Notas* que en los libros de Venecia se lee *et Palaeopharsali rem feliciter gerebat* y que esta misma lectura se encuentra en *excusi nuper libri* y en unos códices antiguos de Orosio.

Cotejo

N.III.22: *His autem temporibus quibus Caesar ad dyrrachium Pompeius obsidebat et pele pharsali rem uidentes gerebat*. Coincide con el 'de mano'.

Va 6: falta este fragmento.

CHIG. LAT. H.V. 140: *His autem temporibus quibus Caesar ad dyrrachium Pompeius obsidebat q. Cassius longinus ...*

Venecia: 1480: *His autem temporibus: quibus Caesar ad Dyrrhachium Pompeium obsidebat et Paleopharsali rem feliciter gerebat*; 1482: *His autem temporibus, quibus Caesar ad Dyrrachium pompeium obsidebat, et praelio pharsali rem foeliciter gerebat*; 1499: *His autem temporibus, quibus Caesar ad Dyrrhachium Pompeium obsidebat et Paleopharsali rem foeliciter gerebat*.

(19)

[Folio quinto] Zurita:

«(fo. 211) *semper n. Berones, compluresque euocatos cum telis secum habere consueuerat*⁷⁴. Si está *Berones / Verrones*».

[Folio cuarto] Respuesta a Zurita:

«(fo. 211) *Semper n. Berones*. Está *Verrones*».

Notas

En las notas no se encuentra comentario alguno sobre esta lectura.

Cotejo

N.III.22: *semper n. Verrones*. Coincide con el 'de mano'.

Va 6: *Berones*.

CHIG. LAT. H.V. 140: *semper n. berones*.

Venecia: 1482 *Semper enim uerrones compluresque euocatos cum taelis habere consueuendum*; 1499: *Semper enim Verrones compluresque euocatos cum telis habere consueuerat*.

(20)

[Folio quinto] Zurita:

«(fo. 212 pág. 2) *et postero die Segouiam ad flumem Silicense uenit*⁷⁵. Si está *segouiam y silicense* o cómo / *Segoniam y Silicenses*».

⁷⁴ Corpus Caes. Alex. 53.

⁷⁵ Corpus Caes. Alex. 57.

[Folio cuarto] Respuesta a Zurita:

«(fo. 212 pág. 2) *et postero die Segouiam ad flumen silicense*. Está *Segoniam*»⁷⁶.